АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             “17”  декабря 2019  г.
                                                                                          №12/12

О внесении изменений и дополнений в постановление главы

 сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 01.10.2019 г. №10/4

«О создании общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2019-2024 годы»»
     В целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»,  руководствуясь ст.33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 30.08.2017 №401 «Об утверждении государственной программы «Формирование современной городской среды в Республике Башкортостан», ст.11 Закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан»,
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 01.10.2019г. № 10/4 «О создании общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2019-2024 годы»», следующие изменения и дополнения:

-  включить в состав общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2019-2024 годы» следующих членов комиссии:

1) Мусин Руслан Ришатович – член комиссии, начальник ПЧ-124 ФГКУ «26 ОФПС по РБ» (по согласованию);
2) Ильгамов Ханафи Муталипович – член комиссии, зав.сектором по гражданской обороне и мобилизационной работе администрации муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
(по согласованию).;

3)  Газиев Ильмир Фидусович – старший инспектор РЭО ГИБДД ОМВД России по Дюртюлинскому району  (по согласованию).

2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Асяново, ул.Н.Юнусова, д.22 и на официальном сайте в сети «Интернет».

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                  Р.Р.Калимуллин

Лист согласования к постановлению  главы администрации сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в постановление главы сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 01.10.2019 г. №10/4

«О создании общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
 на  2019-2024 годы»
	Мусин Р.Р.
	- начальник ПЧ-124 ФГКУ «26 ОФПС по РБ»

	Ильгамов Х.М.
	- зав.сектором по гражданской обороне и мобилизационной работе администрации муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

	Газиев И.Ф.
	- старший инспектор РЭО ГИБДД ОМВД России по Дюртюлинскому району